
احتمال تجهیز اس 8 به رم 6 و 8 گیگابایتی وجود دارد!

گلکسی اس 8 به هدفون بیسیم و باتری 3250
میلیآمپری مجهز میشود

طبق تازهترین گزارشهایی که از سوی منبع شناخته شده سمموبایل منتشر گردید، ظاهرا گلکسی اس 8
سامسونگ به هدفون بیسیم و باتری 3250 میلی آمپر ساعتی مجهز میشود و از نظر رم شامل نسخهای با

ظرفیت 6 گیگابایت خواهد شد. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر جزئیات جدیدترین خبرهای مرتبط
با پرچمدار سال 2017 سامی داشته باشیم.

گلکسی اس 8 سامسونگ گوشی هوشمند است که همگی ما برای معرفی آن لحظهشماری میکنیم. چندی پیش شاهد
انتشار خبر رسمی بودیم که از عدم معرفی این گوشی هوشمند در نمایشگاه MWC 2017 خبر میداد.

انتظار داریم که گلکسی اس 8 سامسونگ در مراسم بیست و نهم مارس 2017 مصادف با نهم فروردین ماه رسما
معرفی شود. در این بین، به تازگی خبرهای جالب دیگری در رابطه با این محصول از سوی سایت شناخته شده

سمموبایل منتشر شده است که در ادامه به بررسی این خبرها میپردازیم.
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فناوریهای جدید به کمک پدر و مادرها میآیند

شیوه مدرن مراقبت از فرزند: ردیابی مکانی بهعلاوه یادگیری ماشین

اولین خبر مربوط به تجهیز احتمالی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ به هدفون بیسیم اختصاصی میشود
که از تکنولوژی "فیلتر نویز" یا "Noise Canceling" بهره میبرد. گفته شده که هدفون بیسیم مد نظر از
سری محصولات Level Inc Anc سامسونگ محسوب میشود و قادر خواهد بود که نویزهای بیش از 20 دسیبل را
حذف کند. همچنین سمموبایل اشاره میکند که هدفون جدید و بیسیم گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ از

حالت اختصاصی تحت عنوان Talk-in-Mode هم بهرهمند میشود که به کاربر اجازه میدهد تا صدای محیط
پیرامون خود را به خوبی بشنود.

ظاهرا هدفون مورد نظر ارزشی در حدود 130 یورو دارد و به صورت لوازم جانبی هم برای گوشی هوشمند
گلکسی اس 8 سامسونگ به فروش خواهد رسید. خبر دیگری که منبع سمموبایل به تازگی در مورد آن اطلاعاتی
ارائه کرده است مربوط به تجهیز احتمالی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ به باتری 3250 میلی آمپر
ساعتی میشود. همچنین گفته شده که نسخهای مجزا از این گوشی که احتمالا تحت عنوان پلاس عرضه میشود،

یک باتری 3750 میلی آمپر ساعتی دارد!

از آنجایی که سال گذشته دو گوشی هوشمند گلکسی اس 7 و گلکسی اس 7 اج سامسونگ به ترتیب به باتریهای
3000 و 3600 میلی آمپر ساعتی مجهز شده بودند، چندان عجیب نخواهد بود که گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8
پلاس به باتریهای 3250 و 3750 میلی آمپر ساعتی مجهز شوند. با این حال صحت این خبر به طور رسمی از
سوی سامسونگ تایید نشده است. آخرین خبری که از سوی سایت سمموبایل در مورد گوشی هوشمند گلکسی اس 8

سامسونگ مربوط به ظرفیت رم این محصول میشود!

طبق گزارش سمموبایل، سامسونگ قصد دارد گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را از نظر ظرفیت حرم در دو نسخه
مختلف 4 و 6 گیگابایتی روانه بازار کند. در این بین برخی از گزارشها از احتمال عرضه نسخهای از گوشی

گلکسی اس 8 سامسونگ با تجهیز به رم 8 گیگابایتی و حافظه داخلی 256 گیگابایتی هم خبر دادهاند که
البته به وقوع پیوستن این امر تا جدی دور از انتظار به نظر میرسد. بنابراین خبرهای فوق جدیدترین

خبرهای غیر رسمی مرتبط با گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ هستند که به تازگی شاهد انتشار آنها از
سوی سایت سمموبایل بودیم.
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